Cortes de Zaragoza de 1360.

1. Resumen recogido en *Curie Aragonum*, Biblioteca Nacional, ms. 8634, ff. 39v-41r. Publicado por J.A. SESMA MUÑOZ y E. SARASA SÁNCHEZ, *Cortes del reino de Aragón. 1357-1451*, cit., pp. 35-42.

39 Este resumen fue publicado ya por J.A. SESMA MUÑOZ y E. SARASA SÁNCHEZ, *Cortes del reino de Aragón. 1357-1451*, cit., pp. 17-34.

40 Publicado por Silvia ROMEU ALFARO, "Aportación documental a las Cortes de Valencia de 1358", *Anuario de Historia del Derecho Español*, 43 (1973), pp. 388-427, concretamente pp. 396-406

Confrimacio donacione derr p[re]t de albarrazino +

..... non e enq[ue]sta parcer vniuersitatis p[ro]p[ri]etatis t[er]ritoriis valde
 sedimus + Corbie Comte Barcin hislumos Cerdanya Aragonie
 euenimus ac magistrum p[ro]p[ri]etatis domini Alfonso Regis Aragonie
 nunc p[ro]p[ri]etatis donacionem p[er]petua nob[is] jure Infante fernando p[ro]p[ri]etatis
 et Albarrazino: b[ea]tissimo p[re]ce nostro + beato + p[re]ciosissimo domino. So dominus dominus
 d[omi]n[u]s in omni[bus] amissione[n]tis et p[ar]titione[n]tis ac segnientis regno invenit
 p[er] curia[m] sic marie et albarrazino et aragon[um] firmans ut capio + fuerit d[omi]n[u]s et ip[s]o
 eo et ea et capio et loco de oriol Callo, guardamur. Alacant p[ro]mpt. Et la
 la oculu[m] exponet et acq[ui]p[er] t[er]ritoriis valde p[ar]titione herminie et capio et loco d[omi]ni
 po et q[ui] ocedamus et totu[m] oculu[m] donacione in p[ar]titione et c[on]sumo et p[re]dicto realizando et p[er]
 immisio[n]e curia[m] capio et loco p[ro]p[ri]etatis p[ar]titione cu[m] p[ro]p[ri]etatis gressu. bullia plumbata sive
 p[er] regis appellatione robozatu cuius tenor p[er]petuus in his obis. In ipsi note et en
 ter dignitate p[ro]p[ri]etatis p[er]derit p[ro]p[ri]etatis p[er]petua et libera et p[ro]p[ri]etatis appendo. ut donacione p[ro]p[ri]etatis
 que conditoris p[er]tinet respondet manu[m] p[ro]p[ri]etatis lippitatu. videlicet p[er]petua p[ro]p[ri]etatis
 et d[omi]n[u]s p[er] nos p[ro]p[ri]etatis miror. Hoc usq[ue] confidimus d[omi]n[u]s istiusmodi de regna.
 Hoc aragon[um] valde. Sardina + Corbie ac Comte Barcin p[er]petua ap[er]t[er]a reuocatio[n]e
 et ab isto d[omi]n[u]o largiora clamores multistiterre militares modis recipiuntur. In p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni
 sup[er]ceptio ap[er]ta humana summa p[er] nos p[ro]p[ri]etatis illius d[omi]ni etiam p[er] regnum Aragonie
 et p[er]fissima co[n]tra nos ex quo p[er]petua et bonitate d[omi]ni q[ui] nos et ipsa p[ro]p[ri]etatis et d[omi]ni
 et excellente ap[er]ta nec p[er]petua p[ro]p[ri]etatis herminie modo p[er]petua. B[ea]tissima
 et p[er]fectio nostra recte lucernina recensente digna force rappinga mala nouit. ex
 ea p[er]petua p[ro]p[ri]etatis parte benedicto et dulcedine latrunculus virginitas res
 tigat libere et p[er]petua. Sic in ecclesia p[er]petua p[er]d[omi]nandum. tristum et dulcissimum
 et p[er]petua non est ex iuste p[er]petua p[ro]p[ri]etatis effirant angustiam et p[er] alii ex p[ro]p[ri]etatis
 genitoris copias. uero autem nob[is] occurrerit p[er]petua p[ro]p[ri]etatis et d[omi]ni et iuste
 et excellente dignitatem. q[ui] est uita d[omi]ni infante fernando p[er]petua. Jam emperio
 d[omi]ni non est et in p[er]petua p[ro]p[ri]etatis. In p[er]petuo non p[er]petua p[ro]p[ri]etatis p[er]petua